
1 
 

 
verze 03/2025 

 
NÁVOD K SESTAVENÍ ZÁVLAHY KAROTEN 

 
 

JEDNOTLIVÉ DÍLY ZÁVLAHY: 
 

všechny části setu zabaleny v jedné krabici  
 
 

4  3  5  2  1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8   6   7 

 
1 prostup č.1 záhonem s filtrem a koncovkou 

2 uzávěr vody (ventil) 

3 rozvodná hadice ø 16 mm 

4 zátka ø 16 mm pro zaslepení hadice 

5 adaptér hadičky (pro typ 1 = 2 ks, pro typ 2,3 = 3 ks) 

6 kapkovače průběžné a koncové 

 (pro typ 1 = 8 + 2 ks, pro typ 2 = 15 + 3 ks, pro typ 3 = 33 + 3 ks) 

7 mikrohadička ke kapkovačům 

8 prostup č.2 záhonem pro propojení dalšího záhonu 

 



2 
 

PROPOJENÍ KOMPONENTŮ ZÁVLAHY PRO JEDEN ZÁHON: 
 
 
1       2 
rozbalíme krabici     připravíme všechny díly závlahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3       4 
odstraníme žluté krytky zvenku nasadíme prostup č.1 a dotáhneme filtr 

(otočíme o 180° - filtr směřuje ven ze záhonu) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5       6 
napojíme uzávěr vody a utáhneme   napojíme rozvodnou hadici 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



3 
 

7        
zakrátíme rozvodnou hadici 

a) na konci záhonu, hadici zaslepíme zátkou při použití závlahy na jeden záhon 
b) tak, aby bylo možné spojit s prostupem č.2 viz. 17, 18 při propojení dalšího záhonu 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
8       9  
adaptéry hadičky pravidelně rozmístíme  vnitřním hrotem propíchneme hadici tak, aby 
po hadici      závlaha směřovala kolmo na hadici  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10       11 
máme připraven základ pro rozvod závlahy          rozmístíme kapkovače průběžné do řad 
adaptéry určují počet řad závlahy                           na konec každé řady dáme kapkovač koncový 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 
 



4 
 

12       13  
hadičku napojíme na adaptér a uřízneme u nasadíme kapkovač 
kapkovače             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14       15 
opakujeme bod 12 a 13 po celé řadě závlahy propojení celé závlahy 
u všech kapkovačů  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
16 

a) napojíme zdroj vody na koncovku pod filtrem závlahy a vyzkoušíme těsnost systému 
(zdroj a rozvod vody k záhonům není součástí dodávky) 

b) otáčením kohoutků na kapkovačích nastavujeme průtok a frekvenci kapek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

PROPOJENÍ ZÁVLAHY DALŠÍHO ZÁHONU: 
 
17       18 
odstraníme žluté krytky  nasadíme prostup č.2 a utáhneme závit na 

vnitřní straně 
 

 
19 
na koncovku prostupu č. 2 nasadíme hadici pro propojení s dalším setem (propojovací hadice 
není součástí dodávky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Montážní videa najdete na www.mujkaroten.cz 
 
 
 

http://www.mujkaroten.cz/

